XXDR-2022-10002
湘乡建〔2022〕86号
湘乡市住房和城乡建设局

关于公布规范性文件清理结果的决定

为做好部门规范性文件清理工作，全面推进依法行政，根据《湖南省规范性文件管理办法》和湘乡市司法局有关工作要求，我局对2022年9月30日以前的规范性文件进行了全面清理。现将清理结果公布如下：

一、确认《关于进一步加强我市建筑工地安全文明卫生和职业健康管理工作的通知》（湘建〔2018〕7号）等7件文件继续有效。
二、确认《湘乡市建筑业企业资质管理暂行办法》（湘建〔2018〕21号）等2件文件失效。
附件：

1.继续有效的规范性文件（7件）目录

2.失效的规范性文件（2件）目录
                        湘乡市住房和城乡建设局

2022年11月3日
附件1
继续有效的规范性文件（7件）目录
	序号
	文件名称
	文    号
	登记号
	有效期至

	1
	关于进一步加强我市建筑工地安全文明卫生和职业健康管理工作的通知
	湘建〔2018〕7号
	XXDR-2018-10001
	2023.2.1

	2
	关于印发《湘乡市建设领域农民工工资支付管理办法》的通知
	湘建〔2018〕23号
	XXDR-2018-10003
	2023.2.23

	3
	湘乡市住房和城乡建设局关于公布规范性文件清理结果的决定
	湘建〔2018〕70号
	XXDR-2018-10005
	2023.7.30

	4
	湘乡市住房和城乡建设局关于印发《湘乡市建筑市场黑名单管理办法》的通知
	湘乡建〔2019〕78号
	XXDR-2019-10002
	2024.12.23

	5
	关于2020年规范性文件清理的决定
	湘乡建〔2020〕65号
	XXDR-2020-10001
	2025.9.30

	6
	关于进一步加强我市建筑节能与绿色建筑管理的通知
	湘乡建〔2021〕6号
	XXDR-2021-10001
	2026.3.8

	7
	湘乡市住房和城乡建设局等十部门关于印发《湘乡市房地产市场秩序专项整治三年行动实施方案》的通知
	湘住建联发〔2022〕24号
	XXDR-2022-10001
	2025.3.16

附件2

失效的规范性文件（2件）目录
	序号
	文件名称
	文    号
	登记号

	1
	湘乡市建筑业企业资质管理暂行办法
	湘建〔2018〕21号
	XXDR-2018-10002

	2
	湘乡市房产管理局关于印发湘乡市物业服务企业信用评价管理办法（试行）的通知

	XXDR-2018-44001

PAGE
— 19 —